



Pregão Eletrônico Nº 1207.01/2021-SRP

Ao Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Acaraú

PROPOSTA CONSOLIDADA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS IMPRESSOS E COMUNICAÇÃO VISUAL PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE

LOTE 01						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QTDE	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
1	ADESIVO EM VINIL IMPRESSO M2 / incluso aplicação - incluso aplicação E EM MEDIDA EM M2	MP	M2	1890	63,30	R\$ 119.637,00
2	ADESIVOS - PAPEL, 4X0 COR, TAMANHO 16X22CM, 02 MODELOS, LAMINADO. UNIDADE EM MEDIDA M2	MP	M2	32175	1,90	R\$ 61.132,50
3	BANNER - COLORIDO, EM LONA, ACABAMENTO BASTÃO OU ILHOIS, MODELOS VARIADOS. EM UNIDADE MEDIA EM M2	MP	M2	403	73,58	R\$ 29.652,74
4	BLUSAS PARA EVENTOS DIVERSOS - COLORIDA, FIO 30, FRENTE E COSTA COM SUBLIMAÇÃO, TAMANHOS PP,P,M,G,GG	MP	UNID	6000	24,16	R\$ 144.960,00
5	BLUSAS PARA EVENTOS DIVERSOS - COR BRANCA , FIO 30, FRENTE E COSTA COM SUBLIMAÇÃO, TAMANHOS PP,P,M,G,GG	MP	UNID	4350	20,65	R\$ 89.827,50
6	BOTONS COLORIDOS PERSONALIZADOS - TAMANHO 7CM X 7CM	MP	UNID	8725	0,48	R\$ 4.188,00
7	FOLDER - TAMANHO 32 X 47CM, 4X4 CORES, PAPEL COUCHÉ 60 KG, COM 02 DOBRAS - (05 MODELOS)	MP	UNID	9025	2,15	R\$ 19.403,75
8	PANFLETO - PAPEL BRANCO, EM A5, COLORIDO, GRAMATURA 120G.	MP	UNID	1400	0,47	R\$ 658,00
9	SACO MOCHILA PERSONALIZADO - EM NYLON RESINADO 70, FORMATO 45 X 34- COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO E COM LOGO DOS'SCFV	MP	UNID	5875	20,33	R\$ 119.438,75
TOTAL LOTE 01: Quinhentos e oitenta e oito mil, oitocentos e noventa e oito reais e vinte e quatro centavos						R\$ 588.898,24

VALOR GLOBAL: R\$ 588.898,24 (Quinhentos e oitenta e oito mil, oitocentos e noventa e oito reais e vinte e quatro centavos)

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS

(X) Declaramos para os devidos fins que estamos enquadrados no Regime de Tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece o Artigo 3º da Lei Complementar nº 123/2006 de 14 de Dezembro de 2006.



(X) Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

(X) Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do Instrumento Convocatório (edital).

DADOS PARA ASSINATURA DO CONTRATO:

NOME: Paulo José dos Santos
ENDEREÇO: Rua José Padre Arteiro, 1561 Perseguida, Acaraú-CE CEP 62580-000
FONE: (88) 99850 1921
CARGO: Proprietário
CNPJ: 041.882.803-20
INSC. ESTADUAL: 2007019033743
NACIONALIDADE: Brasileiro
NATURALIDADE: Acaraú-Ceará
ESTADO CIVIL: Solteiro
PROFISSÃO: Empresário

DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA

BANCO: Santander
AGÊNCIA: 4410
CONTA CORRENTE: 13004069-0

Acaraú, 22 de Setembro de 2021

Paulo José dos Santos

CREATIV COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI

Paulo José dos Santos

Proprietário/Representante Legal

Celso

T
Rafael